بهار آزادی و بهار انسانی با سبزه و سمنو ، سرور و سعادت ، سلامتی و سربلندی و سازماندهی سنت مقاومت بعنوان بهترین هفت سین سال را در پیش روی داریم .
به استقبال نوروز برویم ، نوروز از آن شما و پیروزی هم از آن شماست .
هرروزتان نوروز ، نوروزتان پیروز !

کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی
اسفند ۱۳۸۰ - مارس ۲۰۰۲

متشکل از:
حزب دمکرات کردستان ایران
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)